
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.6.2014
Wójta Gminy Darłowo z dnia 7 stycznia 2014r.

w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za posiłki
dostarczane i wydawane w szkołach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnyn
(tekst jednolity : Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§1

Z dniem 01 stycznia 2014 roku ustalam odpłatność za posiłki dostarczane przez
Punkt Przygotowania Posiłków w Bobolinie i wydawane w szkołach w
następującej wysokości:

1) 6.20 zl. (sześć złotych 20/100) - pełna odpłatność
2) 2.62 zł. (dwa złote 62/100 ) - koszt wsadu

§2

Odpłatność określona w § 1 w punkcie 2 dotyczy wyłącznie dzieci uczęszczających
do szkół.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Darłowie.

§4

Traci moc zarządzenie Nr 114/09 Wójta Gminy Darłowo z dnia 11.08.2009 r.
w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za posiłki dostarczane i wydawane
w szkołach.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od
01 stycznia 2014 r.


